MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO Nº 787 / 2020 - PROAD (11.02.23)

Nº do Protocolo: 23125.021279/2020-40
Macapá-AP, 26 de Novembro de 2020

Ao Senhor

ANTONIO PAULO VOGEL DE MEDEIROS

Secretário Executivo do MEC

Esplanada dos Ministérios, Bl."L" - 7º Andar-Brasília - DF

Telefone: (61) 2022-8738 / 8731

E-mail: executiva@mec.gov.br

Assunto: Solicitação de autorização para aquisição de veículos.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o com as honras de estilo, servimo-nos do presente expediente
para solicitar autorização, para a Universidade Federal do Amapá - UNIFAP
realizar a aquisição de dois ônibus rodoviários, três vans e tres pick up, com
fundamento no § 1º do art. 2º da Portaria nº 179, de 22 de abril de 2019.

Segue anexo a essa solicitação de autorização:

1. Justificativa;
2. Previsão de despesa;
3. Classificação dos veículos segundo a IN 3/2008;
4. Declaração de adequação orçamentária e financeira;
5. Cotação de preço;
6. Mapa de cotação;
7. Estudo Técnico Preliminar e anexos.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 26/11/2020 16:33 )
SELONIEL BARROSO DOS REIS

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1125822

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 24bad47815

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf